Usneseni z 76. zasedani
Dozor¢i rady Statniho fondu dopravni infrastruktury

dne 27. kvétna 2009

Usneseni ¢. 509
Dozor¢i rada Statniho fondu dopravni infrastruktury:

Bere na védomi

1) vysledky zasedani Hodnotitelské komise konané dne 12. kvétna 2009, ktera posoudila 173
zaslanych zadosti pro poskytovani ptispévkd pro napliiovani programi zaméfenych ke zvysSeni
bezpecnosti dopravy a jejiho zptistupniovani osobam s omezenou schopnosti pohybu a orientace

pro rok 2009.

2) poskytnuti finan¢niho pfispévku na 100 akci, zadosti doporuc¢enych Hodnotitelskou komisi

k financovani, v limitni vysi 227 942 tis. K¢

3) navySeni finan¢nich prostfedki na tyto programy o 27 592 tis. K¢ z rezervy SFDI.

Usneseni ¢. 510

Dozor¢i rada Statniho fondu dopravni infrastruktury:

Bere na védomi
1) vysledky zasedani Hodnotitelské komise konané dne 11. kvétna 2009, ktera posoudila
53 zaslanych zadosti o ptispévek na vystavbu a tdrzbu cyklistickych stezek pro rok 2009.

a) poskytnuti ptispévku na 47 akci v limitni vysi 178 629 tis. K¢,
b) vyjimku z ,,Pravidel” u zadosti ¢. 27 tykajici se uznatelnosti nakladi této akce,

¢) pouziti zbyvajicich finan¢nich prostredkil ve vysi 1 371 tis. K¢ na posileni programt

zamétenych ke zvySeni bezpecnosti dopravy.



Usneseni ¢. 511
Dozor¢i rada Statniho fondu dopravni infrastruktury:

Bere na védomi

A) piedlozeny navrh na rozpoétové opatieni pro piijemce SZDC, a to:

a) snizeni financ¢nich prostiedkti u 3 ymenovitych investi¢nich akci v celkové ¢astce

-85 500 tis. K¢,

b) zvySeni financnich prostiedkii u 5 jmenovitych investi¢nich akci v celkoveé ¢astce

288 584 tis. K¢,

c) zafazeni 1 nové investicni akce do rozpoctu v ¢astce 50 501 tis. K¢,

Celkova bilance zmén investi¢nich akei piijemce SZDC dle bodu A) predstavuje zvyseni

rozpoctu o 253 58S tis. K¢.

Celkovy rozpoéet pifjemce SZDC se dle bodu A) zvySuje o 253 585 tis. K& na 14 064 259
tis. K¢. Zvyseni bude kryto z prostiedkti nad ramec upraveného rozpoctu na rok 2009.

Usneseni ¢. 512

Dozor¢i rada Statniho fondu dopravni infrastruktury

Bere na védomi

predlozeny navrh na rozpoé&tové opatieni pro pifjemce Reditelstvi vodnich cest CR tak, Ze:

a) zvySuje rozpocet u nasledujicich jmenovitych akei:

., RVC — piiprava a vyporadani

¢. ISPROFIN 5005540004 B 25000 tis.
staveb

¢. ISPROFIN 5215510005 ,, Lodni zdvihadlo Slapy * o 17000 tis.

& ISPROFIN 5005510002 » O¢hrannd stanina Labsko- 5000 ftis.
vitavskeé vodni cesté

& ISPROFIN 5215710004 ,, Rekonstrukce Zeleznicniho mostu 60 000 tis.

Kolin*“

b) sniZuje rozpocet u nasledujicich jmenovitych akci:

., Zlepseni plavebnich podminek na

& ISPROFIN 3275200007  Labi v useku Usti nad Labem-statni o 12 010 ftis.

hranice-Plavebni stupen Décin*
., Prodlouzeni splavnosti vodni

¢. ISPROFIN 3275201045 cesty Otrokovice - Rohatec*

34 000 tis.

na

na

na

na

na

na

53 429 tis. K¢
27 000 tis. K¢

5000 tis.K¢

60 000 tis. K¢

59 292 tis. K¢

1 146 tis. K¢



,,Dokonceni vitavské vodni cesty

¢. ISPROFIN 5315520002  wuseku Hluboka nad Vitavou - o 50000 tis. KE na 14 455 tis. K¢
Hnévkovice
¢. ISPROFIN 5725520001 ,, Plavebni komora Bélov o 25000 tis. K¢ na 5 000 tis. K¢

¢) zarazuje do rozpoctu nové jmenovité akce:

¢. ISPROFIN 5115520001 ,, Splavneni Berounky v Radotiné* S 8 000 tis. K¢

¢. ISPROFIN 5725530004 ,, Pristavisté Napajedla-Pahrbek S 6 010 tis. K¢,
celkovy rozpocet prijemce na jmenovité akce zistava vyrovnany na 453 269 tis. K¢.

Usneseni ¢. 513

Dozor¢i rada Statniho fondu dopravni infrastruktury

1) bere na védomi ,,Zavére¢na vyhodnoceni akci* uvedenych v materialu,

2) vsouladu s § 8, odst. 2), pism. h) zdkona ¢. 104/2000 Sb., bere na védomi vytctovani
akci uvedenych v ptiloze €. 1 k tomuto usneseni,

3) bere na védomi informaci o stavu schvalenych ZV A na ukoncené akce z rozpoctu SFDI
v letech 2003 - 2008.

Usneseni ¢. 514

Vybor Statniho fondu dopravni infrastruktury
bere na védomi

Zaveérecnou zpravu k hospodatskym vysledkiim dalni¢nich kuponti emise 2008

Usneseni ¢. 515

bere na védomi

informaci o zastupovani feditele SFDI



Usneseni ¢. 516

Dozor¢i rady Statniho fondu dopravni infrastruktury:
bere na védomi upravu nazvu akce ISPROFOND 5817510041
z ,,Ttinec 4 ptfechodové ostriavky na Lidické ulici®

na ,,Rekonstrukce ul. Lidicka v Ttinci®;

Usneseni ¢. 517

Vybor Statniho fondu dopravni infrastruktury:
bere na védomi

ptedloZeny navrh na rozpoctové opatieni pro Spravu a adrzbu silnic Pardubického
kraje tak Ze,

a) zvySuje rozpocet jedné jmenovité akce:

¢. 5531521000 ,,ZvySeni bezpecnosti na silnicich II. a III. tfid o 1 354 tis. K¢,
— Pardubicky kraj*

¢imz se celkovy rozpocet prijemce na jmenovité akce zvysuje na 49 242 tis. K¢.

ZvySeni bude kryto z finan¢nich prostfedkli nad rdmec upraveného rozpoctu na rok
20009.



Priloha ¢. 1 k usneseni ¢. 511

Rozpoctové opatieni

SZDC
Poclet akci: 9
. s Celkem
ISIIS,PR%%EISD Kéd Nézev akce R‘L,Zpr":igva rok 2009
P (SZDC)
1 60 | Elektrizace trati Lysa n. L. - Milovice 50 501 50 501
3273215204 60 Novevsppj. Praha hl. n. - Mas. n. - Liben - Vyso¢any - -80 000 437 543
HoleSovice
Prijezd zelezni¢nim uzlem Praha - modernizace 56 050
3273215211 60 | tratového useku Praha Liben - Praha Béchovice 981 139
(1.¢ast)
3273334151 60 | Optimalizace traté Plzen - St¥ibro 5000 186 396
5003720001 60 ETCS - 1. koridor usek Kolin - Bieclav statni hranice 500 7500
Rakousko/Slovensko
5113520002 60 | Praha HoleSovice - Praha Liben, rekonstrukce AB -500 1 669
5313530004 60 | Zvyseni bezpeénosti v tratovém useku Cigenice-Volary -5000 47 423
Akce OPD
3273215201 60 Elektrizace traté véetné PEU Letohrad - Lichkov st. hr. 23 950 51 000
5003710001 60 | Optimalizace trati Beroun - Zbiroh 203 084 279 370
Celkem 253 585| 2042541




Priloha €. 1 k usneseni 512

Rozpoctové opatieni

RVC CR
Pocet akeci: 10
e Celkem
RO | Kod Nazev akee ROZPOCIOVA | ok 2009
p (RVC CR)
3275201045 60 ProdlouzZeni splavnosti vodni cesty Otrokovice - -34 000 1146
Rohatec
5725520001 60 | Plavebni komora Bélov -25 000 5000
3275200007 60 ZlepSeni plavebnich ppdmmf:k a Eabl v useku Usti nad ~12 010 59 292
Labem-st.hr.-Plavebni stupenn Décin
5315520002 60 Dokonceni Vlfavsko?T vodni cesty useku Hluboka nad -50 000 14 455
Vltavou - Hnévkovice
5005540004 60 | RVC — piiprava a vyporadani staveb 25000 53 429
5215510005 60 | Lodni zdvihadlo Slapy 17 000 27 000
5005510002 60 | Ochranna stani na Labsko-vltavské vodni cesté 5000 5000
5215710004 60 | Rekonstrukce zelezni¢niho mostu Kolin 60 000 60 000
5115520001 60 | Splavnéni Berounky v Radotiné 8000 8000
5725530004 60 | Pristavisté Napajedla-Pahrbek 6010 6010
Celkem 0 239 332




Piiloha €. 1 k usneseni ¢. 513

SEZNAM PREDLOZENYCH ZAVERECNYCH VYHODNOCENI AKCIi

Celkem
akei
98
Rok ISPROFOND/ Uvolnéno Cerpéno Potet
Piijemce dofinancovani Kéd Nazev akce orp Vratky 7 Pozn.
ISPROFIN poskytovatelem prijemcem akei
akce ze SFDI
Dalnice
2008 3271421012 60 | D47 SSUD Ostrava 199 437 931,82 199 437 931,82 0,00 5 Formulafe
platné do
2008 3272953007 | 60, 50 | D11 - SSUD Pravy 320 952 480,00 318 081 750,00 2 870 730,00 31.12.2008
Silnice
1/50 Stoupaci pruh,
2004 3271126030 60 |okr. Kroméfiz a Uh. 71 827 260,89 71 827 260,89 0,00
m Hradisté
) 2005 3271127217 | 50 |1/11 Hradek - Navsi 7 995 141,75 7 995 141,75 0,00
) RSD CR 166 819 172,80, 166 819 172,80,
N z toho dotace: 49 z toho dotace:
I/16 Mlicechvosty - 291 642,09, 49 291 642,09, Formuléfe
>m 2006 3271111009 | 60,00 obchvat . 2. stavba predfinancovani: predfinancovani: 0,00 49 platné do
’ 117 527 530,71 K& | 117 527 530,71 K¢& - 31.12.2008
- vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
3271111059 | 60 |18 Novd Hospoda - 0,00
2006 Skalka 122 977 157,74 122 977 157,74
2006 3271113031 | 60 |[1/13 Ostrov - obchvat 1506203 129,80 1506203 129,80 0,00
3271117015 | 60 |44 Ceska Ves - 0,00
2006 prutah 2 553 143,70 2 553 143,70




1/44 Postielmov -

3271117080 | 60 4 166 053,00
2006 obchvat 391 260 423,18 387 094 370,18
2006 11/2 195 295 449,64 195 295 449,64
1/34 Humpolec
2006 3271122011 60 | zklidnéni dopravy \Y% 23 580 929,09 23 580 929,09 0,00
pratahu
3271125045 | 60 |6 al/35 Robousy - 0,00
2006 Ullblce, ctyrpruh 327 603 706,84 327 603 706,84
1/23 Tel¢ - kiizovatka
3271126270 | 60 |[sil. 1/23 a 11/406, okres 673 000,00
2006 Jihlava 36 126 271,00 35 453 271,00
3271134002 | 60 |V8 Teplice, mosty ev. 0,00
2006 ¢. 8-051.1 + 8-051.2 38 703 345,73 38 703 345,73
3271137012 | 60 |1/46 Dolany, mosty 0,00
2006 ev. C. 46-030 a 46-031 35309 191,60 35309 191,60
3271221002 60 R6 Kaéice, most ev. C. 0,00
2006 6-015 55 669 553,11 55 669 553,11
3271231001 | 60 |R7 Bouchalka, most 0,00
2006 ev. ¢. 7-009 80413 309,77 80413 309,77
3271231004 | 60 |R7 Bouchalka, most 0,00
2006 ev. €. 7-008b 24 026 635,20 24 026 635,20
3271231005 60 R7 ?teheléeVeS, most 0,00
2006 ev. €. 7-010a 42 888 970,95 42 888 970,95
1/25 Jachymov -
3271623001 | 60 Y 0,00
2006 okruzni kiizovatka 24999 523.50| 24 999 523,50
1/20 Bfezova -
3271623601 | 60 0,00
2006 zajisténi skal 15292 632,94| 15292 632,94
2006 3271627133 | 6o | VA7 MUKUCSPH 000 300 58| 115 674 379,58 0,00

Lipnik nad Be¢vou




1/46 Moravsky
Beroun, most ev. €.

2006 5711610001 | 60 . 16 998 252,89 16 998 252,89 0,00
46-047 - povodnova
Skoda
2006 3271121018 | 50 | R10 Radonice - 69 999 553,90| 69 999 553,90 0,00
Brandys
2006 3271121019 | 50 |R10 Biezina - Svijany 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00
27 635 711,56, 27 635 711,56,
z toho dotace: z toho dotace:
006 | 3271621004 | 6o | R4 Vozmice, 700534340, 706534340, 49
protihlukova opatfeni | pfedfinancovani: | predfinancovani:
20 570 368,16 -| 20 570 368,16 -
vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
18 803 157,89, 18 803 157,89,
z toho dotace: z toho dotace:
006 | 3271621005 | g0 |R4 Lhotka, o ) 4829759.48,) 482975948, 4,
protihlukova opatieni | pfedfinancovani: | pfedfinancovani:
13973 398,41 -| 13973 398,41 -
vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
35537024,53,z| 35537 024,53,
toho dotace: z toho dotace:
I/31 ul. Okruzni v
2006 | 3271625015 | 60 |HradeiKrilové, PHS | 0252 969:68,1 925296968,/
1 etapa predfinancovani: | predfinancovani:
- ctap 26 284 054,85 -| 26 284 054,85 -
vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
3271117278 | 60 |35 Val Mezifici - 1 670 846,80
2006 Le$na 1. etapa 167 155 812,49| 165 484 965,69
3271124216 | 50 |R63 Nové Dvory - 0,00
2006 Rehlovice 40 999 999,51 40 999 999,51




RSD CR

RSD CR

2006

3271126652

50

1/55 Kunovice -
Petrov, PHS

6228 511,20

5797 053,20

431 458,00

2006

3271622014

60

1/34 Humpolec,
okruzni ktizovatka

12 461 980,10

12 461 980,10

0,00

2007

3271125184

50

1/14 Rychnov nad
Knéznou - prutah

22 000 000,00

22 000 000,00

0,00

2007

2271420807

50

/35 Tynistko - mosty
ev. €. 35-083 a 084

27 337 982,06

27 337 982,06

0,00

2007

3271115135

60

1/37 Jesnicanky -
Medlesice

796 949 779,55

796 922 379,55

27 400,00

2007

3271135002

60

1/14 Ttebovice - most
ev. &. 14-139b

41 440 314,62

41 440 314,62

0,00

2007

3271135095

60

1/35 Linhartice - most
ev. &. 35-112

22 289 640,13

22 289 640,13

0,00

2007

3271625016

60

1/36 Pardubice -
okruzni k¥izovatka
Dubina

20 654 827,38

20 654 827,38

0,00

2007

3271135087

50

/31 Hradec Kralové -
Labsky most ev. ¢. 31-
001 A, B - oprava
hydroizolace

17011 521,76

17011 521,76

0,00

2007

3271135088

50

I/11 mosty v HK - ev.
¢. 11-047
Ttebechovice p. O a
most ev. €. 11-032
Lovcice

4 054 258,30

4 054 258,30

0,00

2007

3271135091

50

1/16 Dolni Lochov -
most ev. ¢. 16-042 -
oprava DMZ

2 684 187,60

2 684 187,60

0,00

2007

3271123012

50

1/22 Klatovy -
Domazlicka ul.

23 428 786,01

23 428 786,01

0,00

Formulaie
platné do
31.12.2008




1/3 Sobéslav, most ev.

3271132002 | 50 0,00
2007 ¢. 3-073 26 614 436,84 26 614 436,84
3271 132009 50 1/4 erOtlce, most ev. 0’00
2007 ¢. 4-037 27 316 807,30 27 316 807,30
134 436 811,60, 134 436 811,60,
z toho dotace: z toho dotace:
2007 3971113021 | 60 I/v25 ]%oz1 Dar - 1v02 445 480,’07,, 1v02 445 480,’07,, 0,00
prelozka predfinancovani: | predfinancovani:
31991 331,53 -] 31991 331,53 -
vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
287 371 905,91, 286561285,91,
z toho dotace: z toho dotace:
2007 3271112041 | 6o |V/34 Strdznad 111 550 488,28, 110 739 868,28, ¢, 650,00
Nezarkou predfinancovani: | ptfedfinancovani
175 821 417,63 | 175 821 417,63 -
- vraceno vraceno
poskytovateli poskytovateli
2007 3271122001 | 60 |I/29 Bernartice 22 403 814,86 22 403 814,86 0,00
2007 3271122012 | 60 |1/3 Nazidla - propust 7167 724,35 7167 724,35 0,00
2007 3271622213 | 60 |I/3 Litvinovice, OK 35 895 808,40 35 895 808,40 0,00
2007 piivadéc 84 430 423,99 84 430 423,99
/19 Zd’4ar nad
3271136018 | 60 |Sazavou, most ev. C. 0,00

2007

19-075

22 939 989,48

22 939 989,48




rahy

D

Jindrichodradecké
mistni drahy, a.s.

2008

5613530001

60

Samovratné vyhybky

v dopravn¢ Chvalkov —
2. etapa, zabezpecCovaci
zafizeni a osvétleni

1 644 000,00

1 644 000,00

0,00

2008

5313530005

60

Samovratné vyhybky
v dopravn¢ Chvalkov —
1. etapa, el. ptipojka

1 273 000,00

1 273 000,00

0,00

Svazek obci udoli Desné

2008

5713530009

60

Ztizeni el. ohfevu
vymeén vyhybek €. 1, 5
zst. Velké Losiny a €. 1,
2, 6 zst. Kouty nad
Denou

2 589 346,29

2 589 346,29

0,00

Formulaie
platné do
31.12.2008

2008

5713530011

60

Rekonstrukce mostu

v km 11,056 tra’tového
useku Petrov nad
Desnou — Kouty nad
Desnou

3 628 000,00

3 628 000,00

0,00

2008

5713530012

60

Rekonstrukce vyhybek
¢. 1,2, 3 zst. Kouty nad
Desnou

4 121 956,00

4 121 956,00

0,00

2008

5716210005

50

Studie prodlouzent trati,
elektrizace a
optimalizace provozu
zeleznini trati €. 293

521 000,00

521 000,00

0,00

Formulate
platné od
1.1.2009




Kraje

Jihocesky kraj

2008

5316210015

50

Studie prodlouzeni
regionalni drahy
Rybnik — Lipno nad
Vltavou do Cerné v
PoSumavi.

1 452 000,00

1 452 000,00

0,00

Vysoc¢ina

2004

2004

3271316002

3271326283

60

60

- obchvat

11/353 Nové Veseli -
Bohdalov

127 998 089,20

75 652 316,43

127 998 089,20

73 652 316,43

0,00

2000 000,00

2005

3271335157

60

11/130 Lede¢ n/S most
ev. ¢. 130-009

34514 779,30

34514 779,30

0,00

2004

5611520001

60

11/406 Dvorce — Tiest
— Tel¢, rekonstrukce
povrchii

129 998 088,60

129 998 088,60

0,00

2004

5611520003

60

11/112, 111/40610 Tel¢,
ul. Slavickova a
Stankova -
rekonstrukce

5000 000,00

5000 000,00

0,00

2003

5611620002

60

11/130 Koberovice —
rekonstrukce mostu

888 027,00

888 027,00

0,00

Pardubicky kraj

2008

5536210006

50

Investi¢ni zdmér pro
zelezni¢ni, silniéni a
vodni napojeni
Multimodalniho
logistického centra
Vychodni Cechy v
Pardubicich

1 425 000,00

1 425 000,00

1,00

Formulare
platné od
1.1.2009




SUS

Technicka sprava

komunikaci hl. m. Prahy

2007

5111540001

60

Rekonstrukce
Novopacka
(Chlumecka - hr.
Prahy) oba sméry

44 575 471,62

44 575 471,62

0,00

2007

5111540005

60

Rekonstrukce Kbelska

(Mladoboleslavska -
sjezd Prosek)

78 514 405,26

78 514 405,26

0,00

2008

5111540014

60

Cinovecka do centra

36389 178,17

36389 178,17

0,00

2008

5111540020

60

Kolbenova

32 866 556,88

32 866 556,88

0,00

2008

5111540023

60

Primyslova 5
(Pod¢bradska - most
pres Rokytku oba
smery)

21414 095,30

21414 095,30

0,00

Sprava a tidrzba silnic
Klatovy

2008

5321221000

50

Zvyseni bezpe¢nosti
na silnicich II. a III.
ttid - Plzensky kraj
(I1/145 Radesov -
Kasperské Hory,
stabilizace svahu)

7920 310,96

7920 310,96

0,00

Formulaie
platné od
1.1.2009

Vodni cesty

Povodi Labe, s.p.

2008

2275240006

60

LVC rekonstrukce
osvétleni plavebnich
znak® na mostech

3119 833,68

3 119 833,68

0,00

Formular
platny do
31.12.2008




Bezpecnost

Obec Tatobity

2007

5517510010

50

Zvyseni bezpe¢nosti
dopravy a jejiho
zptistupnéni osobam s
omezenou schopnosti
pohybu a orientace v
useku Lestkov -
Tatobity - Struznice
(silnice 11/282, 283,
284)

1 125 000,00

1 125 000,00

0,00

Formular
platny od
1.1.2009

Mésto Semily

2007

5517510011

60

Bezbariérové tpravy
pesich komunikaci
v Semilech — 1. etapa

757 000,00

757 000,00

0,00

Formular
platny do
31.12.2008

Meésto Jilové

2008

5427210037

50

Projektova
dokumentace ke
stavbam na silnici ¢.
1/13

519 000,00

519 000,00

0,00

Mésto Kamenicky Senov

2008

5517210009

50

Podchod u zakladni
Skoly Kamenicky
Senov

713 500,00

713 500,00

0,00

Obec Jesenice

2008

5217210027

50

PD na stavbu
bezbariérového
chodniku v obci
Jesenice u Sedl¢an

74 000,00

74 000,00

0,00

Mésto Semily

2008

5517510017

60

Semily - bezbariérové
upravy pésich
komunikaci — II. etapa

1375 057,94

1375 057,94

0,00

Mésto Prelouc

2008

5537510013

60

Informacni tabule
ukazujici rychlost
vozidla, Pfelouc

230 000,00

230 000,00

0,00

Formulate
platné od
1.1.2009




Méstys K¥izanov

2008

5617510022

60

Kftizanov, zvyseni
bezpecnosti pesi
dopravy v obci 2.
stavba

2503 000,00

2503 000,00

0,00

Obec Rozsochy

2008

5617510024

60

Zvyseni bezpe¢nosti
chodcti a osob se
zdravotnim
postizenim u silnice
I11/3853 v obci
Rozsochy

1 843 000,00

1 843 000,00

0,00

Bezpecnost

Mésto Blansko

2008

5627210017

50

Oprava ptechodt
II.etapa

539 000,00

539 000,00

0,00

Mésto Zidlochovice

2008

5627510021

60

Ptechody
Zidlochovice — ul.
TyrSova a Masarykova

451 000,00

451 000,00

0,00

Obec Ceska Ves

2008

5717510023

60

Ceska ves — obec bez
bariér; I'V. etapa —
bezbariérové upravy
chodnikil

3 851 766,00

3 851 766,00

0,00

Mésto Studénka

2008

5817210025

50

Komplexni feSeni
bezpec¢nostnich a
bezbariérovych uprav
stavajicich ptrechodl
pro chodce ve
Studénce - PD

248 000,00

248 000,00

0,00

5817210026

50

Vystavba ptechoda
pro chodce ve
Studénce - PD

27 000,00

27 000,00

0,00

5817210027

50

BUS ziliv a prechod
pro chodce u zimniho

stadionu ve Studénce -
PD

52 000,00

52 000,00

0,00

Formulate
platné od
1.1.2009




Mésto Studénka

2008

5817510024

60

Informacni tabule pro
monitorovani rychlosti
motorovych vozidel
ve Studénce

119 000,00

119 000,00

0,00

Miésto Bilovec

2008

5817510032

60

Bilovec bez bariér 1II.
— rekonstrukce pésich
komunikaci Dukelska,
Labut, 17. listopadu

6 840 000,00

6 840 000,00

0,00

Mésto Orlova

2008

5817510035

60

Rekonstrukce
chodnika ul.
Masarykova v Orlové-
Lutyni

6 957 000,00

6 957 000,00

0,00

Nemocnice TFinec, p.o.

2008

5817510038

60

Rekonstrukce
ptistupovych
komunikaci

k Nemocnici Ttinec-
Sosna

1 400 000,00

1 400 000,00

0,00

Cyklostezky

Mésto Kolin

2008

5218510016

60

Cyklostezka Kolin

4 000 000,00

4 000 000,00

0,00

Miésto Jindrichuv
Hradec

2008

5318510013

60

Cyklisticka stezka
sidl. Vajgar — Otin

1 473 808,32

1 473 808,32

0,00

Mésto Prahatice

2008

5318510014

60

Cyklisticka stezka
Lazné sv. Markéty
Prahatice - Leptac

5411 000,00

5411 000,00

0,00

Mésto Strakonice

2008

5318510015

60

Cyklostezka Ellerova
ulice, Strakonice

1 886 000,00

1 886 000,00

0,00

Statutarni mésto Plzen

2008

5328510011

60

Cyklisticka stezka
Plzenn Nova Hospoda
- Valcha

2 522 000,00

2522 000,00

0,00

Mésto Staré Mésto

2008

5728510035

60

Cyklisticka stezka
Staré Mésto — Zlechov

1 166 000,00

1 166 000,00

0,00

Formulate
platné od
1.1.2009




Projekty

Obec Lacnov

2008

5726210003

50

Investi¢ni zdmér
zjednoduseny -
ktizovatka se silnici
111/4943 a 111/4946,
most pres La¢novsky
potok na silnici
111/4943, ptistupovy
chodnik ke hibitovu
podél silnice 111/4943

61 000,00

61 000,00

0,00

Formular
platny od
1.1.2009




